
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Circeblast - pro čištění vnitřních stěn trubek 

Toto příslušenství je určeno k vnitřnímu čištění trubek o velikosti 1¼” až 12” (32 – 305 mm) 
vnitřního průměru. Zařízení je připojováno k tryskací nádobě na stejném místě jako standardní 
přímá tryska. Po spuštění tato tryska nasměruje proud vzduchu a abraziva do deflektoru a 
vzor tryskání se tak rozptýlí do širokého, kruhového proudu, který při vysouvání stroje trubkou 
pročistí vnitřek trubky. Pro upevnění pozice příslušenství při průchodu trubkami o různých 
průměrech jsou k dispozici dva centrovací nástroje. 

 

Vlastnosti a výhody 

� Konstantní čištění vnitřního povrchu 

� Max. možná rychlost čištění 
� Úspora času a abraziva 

� Nastavitelná rychlost čištění 
� Jednoduchá manipulace bez časových ztrát 
� Vyčištění již po jednom průchodu trubkou 

� Nastavitelné na všechny druhy abraziv 

� Velmi odolné provedení 

 

Obj. číslo Popis 

3002100 CB – 0 Circleblast pro přímou montáž na tlakovou hadici s ½" ID (13 x 7 mm) 
pro trubky od 1 ¼" do 3" (32 x 76 mm) ID.  Wolfram karbidový deflektor 

3002200 CB – 1 Kompletní Circleblast s ½" (12,5 mm) tryskou HBN – 8, CBC – 1 
centrovací kroužky, CBC – 2 centrovací pojezdový vozík  

3002300 CB – 2 Kompletní Circleblast s 5/8" (16 mm) tryskou HBN – 10, CBC – 1 
centrovací kroužky, CBC – 2 centrovací pojezdový vozík 

 

CB – 0 – Seznam součástek 

Položk
a 

Obj. číslo Popis 

1 3002500 Opláštění 

2 3002600 Šroub  

3 3016000 CB – 110 / 1 Wolfram karbidový 
deflektor 

4 3028000 CB – 122 Mosazná podložka 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

 

CB – 1 a 2 – Seznam součástek 

Položka Obj.  číslo Popis   

1 2112000 AHBN – 8 ½" (12,5 mm) wolfram karbidová tryska   

2 2113000 AHBN – 10 5/8" (16 mm) wolfram karbidová tryska   

3 3015000 CB – 111 Držák nástroje   

4 3016000 CB – 110 / 1 wolfram karbidový deflektor ● 1 

5 3018000 CB – 112 / 1 wolfram karbidové vnitřní tělo ● 1 

6 3020000 CB – 113 / 1 wolfram karbidový rukávec ● 2 

8 3023000 CB – 115 Tyčka ● 1 

9 3024000 CB – 116 Hrot na uchycení matice ● 1 

11 3025000 CB – 117 Ochranné pouzdro so závitem   

12 3026000 CB – 118 Pojistná matice   

14 3027000 CB – 119 Těsněnívnitřního těla ● 2 

15 3028000 CB – 122 Mosazná podložka ● 2 

16 3029000 CB – 123 O – kroužek ● 1 

17 2135000 CHE – 2 Hliníkový držák trysky   

18 2163000 CFT litinová rychlospojka   
Všechny položky označené ● jsou součástí sady náhradních dílů Circleblast (položka číslo 3022000) 
v označeném množství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

Centrovací kroužek pro Circleblast – seznam součástek 

Položka Obj. číslo Popis 

 3003300 CBC – 1 Kompletní centrovací kroužky pro trubky od 3" do 5" (76 – 127 
mm) ID. Včetně kroužků a čtyř sad se 6-ti piny 

1 3004000 Přední kroužek, talíř 

2 3005000 Zadní kroužek, talíř 

3 3006000 Centrovací kolíky - čtyři sety se 6 piny 

4 3007000 5/16" (8 mm) dlouhý kolík pro 3 ½ " (89 mm) ID 

5 3008000 9/16" (15 mm) dlouhý kolík pro 4" (102 mm) ID 

6 3009000 13/16" (20 mm) dlouhý kolík pro 4 ½" (115 mm) ID 

7 3010000 18/16" (28 mm) dlouhý kolík pro 5" (127 mm) ID 

8 3010100 Šroub 

9 3010200 Kotvící šroub 
 

 

 

 

 

 

 

Centrovací vozík pro Circleblast – Seznam součástek 

Položka Obj. číslo Popis 

 3011000 CBC – 2 Kompletní centrovací vozík 
pro trubky od 5" do 12" (127 – 305 
mm) ID  

1 3012000 Kompletní kolečko pojezdu 

2 3010200 Kotvící šroub 

 

 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-circeblast/  

 

 


